
平成２７年８月２８日

ＰＴＡ本部役員・運営委員 様

栃木県立宇都宮清陵高等学校

ＰＴＡ会長 神山 克一

校長 白相 寛

平成２７年度 第２回ＰＴＡ役員会・運営委員会の開催について

残暑の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第２回ＰＴＡ役員会および運営委員会を下記の通り開催いたいたします。ご多忙

の折とは存じますが、万障繰り合わせの上、出席くださいますよう、お願いいたします。

つきましては、９月１４日 (月 )までに、同封のはがきに出欠をご記入のうえ、郵送して

いただくよう、お願いいたします。

記

１ 日時 平成２７年９月１８日（金）

役員会 １４：３０～１５：３０

運営委員会 １５：５０～１６：５０

２ 場所 本校応接室（役員会）および大会議室（運営委員会）

３ 議題 （１） 第１学期事業報告について

（２） 第２学期事業計画について

（３） 会計中間監査について

（４） 第１学年井頭公園遠足への協力について

（５） ＰＴＡ研修旅行について

（６） その他


